sern

.

Orig. Pap. .\rli. St. Sibiii V 11 2.S2. Sicgcl, ruiid, I)in. (il nim. in roles Wachs, papier-

bcdeckt, vornc aufgedriickt, verwisclit.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalinaciae, Croaciac et cetera fidelibus no.s-

tris egregio Christoforo llalico dc Florencia comiti cusionis monetaruni ca-

merae uostrae Rywiidoniinarum eiusdcm camerariis ac vices suas gerentibus

in fodinis Offonbanya, Vybanya ct alias in quibuscumque locis camerarum nos-

trarum ubilibet conslitutis et cxistentibiis salutcm et gratiam. Quia nos ad

supplicationcm fidelis nostri egregii Damiani Horvath castellani castri Vis-

segradicnsis circumspecti Simoni Forynthverew nuncupato in oppido Vyncz

commorandi id annuimus et concessimus, ut ipse illam quantitatem plumbi,

quam a praefato Damiano Horvath et circumspecto Luca I^ada vocato

in civitate nostra Themcsvar residente pretio emit in dictis fodinis Offom-

banya el Vybanya ac aliis ubilibct in cameris nostris sive etiam extra loca ca-

merarum nostrarum vobis vcl alteri vestrmn,sive illis quibus ipse voluerit ven-

dendi, disponendi et iuxla libilum suum distribuendi liberam habeat facul-

tatem. Quocirca fidelilati vestrae harum serie firmitcr praecipientes manda-
mus, qualenus dum et quando ac quotiescumque praefatus Simon Forinthverew

huiusmodi plumbum suuni ad praediclas cameras et fodinas nostras sive etiam

alia quaecumquc loca vendendi causa defcrre volueril, eundeni sive in persona

sive iu rebus non impediatis contra huiusmodi annucntiam nostram sed eidem

ubique locorum plumbum ipsum illis quibus malueril libere pacificc et absque

omni impedimento venderc et distribuere permittalis et permitti faciatis. Secus

facere non ausuri. Pracsentibus perlectis exhibentibus restitutis. Datum Budae
feria terlia proxima post fcslum beati Barnabac apostoli, anno domini mille-

simo quadringentesimo sexagcsimo quarto, regni nostri anno septimo, corona-

cionis vero primo.

Von der Kanzlei: Ad relalionem magistri Bartholomei.

3384

Ofon 1464 Juni27. Konig Mallhias befiehlt dem Hermannstadter Bat, sich mit

der Bereitstellung des gcforderten Pulvcrs und der Biichsen zu becilen und sie

dem Miinzkammergrafen Laurentius de Bayon zu ubergcben.

Orig. Pap. .\rh. St. Sibiu U II 231. Siegel, rund, Dni. 61 mm. in rotes Wachs, papier-

bedeckt, vorne aufgedriickt, unleserlich.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 89 Nr. 359.

Nos Mathias dei rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera vobis fidelibus

nostris prudentibus et circumspectis iudici, iuratis ceterisque civibus toti

communitati civitatis nostrae Cibiniensis harum serie committimus ct manda-
mus firmissime, quatcnus receptis praesentibus dic noctuque cum pulveribus

et pixidibus festinari ac disponi facere, et tandem ad manus f idelis nostri egregii

Laurencii de Bayon comitis cusionis monetarum camerae nostrae Cibiniensis

assignare debeati.s. Secus, si indignationem nostram evitare cupitis, facere non
praesumatis. Datum Budae in festo beati regis Ladislai, anno domini millesimo
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quadringenlesimo LX" quarto, regni noslri anno septimo, coronationis vero
primo.

Von der Kanzlei: Ad relationem magistri Bartholomei et cetera.

Unlen rechts: Lecta.

3385

Ilormannstadt 14Bi Juli 1. Dic Sicbcn Sliilile beuikunden die strilligen Hattert-

grenzen zwischen Grosscheuern und Slolzenburg.

Abschrift Arh. St. Sibiu, Manuskripf Zimmcrmann dcs Urkundcnbiiches XI, 96 a nach
einer Kopie aus der 2. Halfte dcs 15. Jahrhundertsfriiher im Gemeindearchiv Sura Mare.

NosLadislaus Henlini magister civiumCibiniensis, utcrqueNicolausdeWyzack-
na, Nicolaus Zyglewer in iudicatu regio Cibiniensi pro nunc vicegerens, .lohan-

nes Greb de Mergcndal iudex rcgius scdis Schenk, Valentinus Bcwdner magister
civium Zegeswariensis, Pctrus de Ruffonioute iudcx regius scdis Rewczmarth,
Bartholomeus Hutter iudex terrestris Cibiniensis, Johanncs Hutter villicus

Cibiniensis celcrique iudices et iurati seniores septcm scdiuni Saxonicalium
partium Transsilvanarum ad infrascriptam territoriorum reambulationem
faciendam specialiter deputati mcmoriae commendamus tenore praesentium
significantcs quibus incumbit universis, quod cum intcr inhabitatores villae

regalis Grosschweren vocatae ab una ac inhabitatores villae regalis Stolczen-

burg vocatae partibus ab altera praetextu territoriorum earundem villarum
diversae atque diuturnae lites et gravcs contentiones coram nobis motae et ac-

tuatae fuissent. Tandcm nos die datarum praesentium ad diligentcm instan-

tiam ambarum partium iuxta libertates et consuetudines nostras antiquas pa-
riter procedentes territoria ipsa diligcnti opera revidimus et reambulavimus ac

iuxta tenorem certarum literarum quondam serenissimi principis et domini
Sigismundi dei gratia Dalmaciae. Croaciae et cetera regis felicis reminiscentiae

sub sigillo suo novo dupplici et aulentico concessarum nobis in facie eorum
territoriorum pcr praefatos inhabitatores de Grosschwercn contra et adversus

praediclos inhabitatorcs de Stolczenburg tunc praesentes in specie exhibita-

rum et praesentataruni incipiendo in prima meta in loco, qui dicitur Grasteyn
et de meta ad metam transeundo pervenimus super locum in vulgari videlicet

Beel et ex post de eodem loco Beel appellato procedendo inter ipsum locura

Beel et pontem in cespitibus quatuor metas scu signa metarum ereximus et re-

novavimus ac ipsas antelatis inhabitatoribus de Grosschweren et eorum here-

dibus et postcris universis adiudicavimus et adiudicamus eisdem inhabitatori-

bus villae Stolczenburg praesentibus et futuris perpetuum silentium superinde

imponentibus sub poena decem marcarum in praedictis literis expressata. In

cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras pa-

tentes sigillo nostro provinciali maiori et authentico subappendenti roboratas

antelatis universis inhabitatoribus villae regalis Grosschweren praedictae ac

eorum heredibus et posteris universis duximus concedendas. Datum Cibinii

in profesto visitationis beatae Mariae virginis gloriosae, anno domini millesi-

mo quadringentesimo sexagesimo quarto.

3386

Brons 1464 Juli 3. Richter und Ral von Stadl und Stuhl Broos ersuchen den

Hern^annstddter Rat, die Wahl des Magisiers Matheus zuni Konigsrichter zu

bestdtigen.
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Orig. Pap. .\rli. Sl. .Sibiu U II 2Xi. Siegel. nincl. Dni. 30 niiii. war ,Tuf dcr Riickscite

zuni VerjcliUus ;mfsi'driickt.

Druck: Archiv lo. isSU, iy:i Nr. 3(5. Iluriuuziiki, Documfiiti- II, 2, 151 Nr. 133, Ilur-

muzaki. Docuuicntc XV, 1, 60 Nr. 104 zu .luli 10.

Bruchstiick: Iklcr, Obscrva! ionc^ 23.5.

Salutem omni cuin liuiuiliLalc liouorisque rcveieuliae exliibitione. Honora-
biles sapieutesque viri domini noslri praefereudi. Noveritis, quod auribus

uoslrisi incubuil, quomodo rex noster gratiosissimus liis diebus proxime elap-

sis suae nos oculo pictatis rcspexit, suos munere speciali remunerendo ple-

bisanos vidclicel. quod qualibet sedes omniinodam libertatem ac voluntatem
regium cligeudi iiidicem habere deberet, uli lilera in regali apiid nos retenta

continctiu', dc quo cuncti in tauti deo laudcs, regiac celsitati et vobis grates

infinitas reservainus. Quam ob rem magistrum Matheum, filium prudentis

viri Ladislai iudicis, voluntate cum totius sedis sicut Saxonum, Hungarorum
ac Walachorum decrcvimus eligendo nostrum in iudicem, petentes vos et

quemlibct vestrum, uos in liberlatibus literis in regalibus retentas conservare,

sicut et alias sedes couservastis, ac praenolatum magistrum Matheum vobis